La presente determina n. ’ € é stata affissa all’ Albo

del’ATER dal | & i ... dui4h al

Matera,

IL DIRETTORE
(Dott. Luigi Vergari)

C:\Documents and Settings\DICAGIAN\Documenti\det. voltura Diprimo Francesca.doc 13 febbraio 2014

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

MATERA

L’anno 2014 il giomo Wféﬂ%ﬁz‘/[ del mese di /wzﬂ‘ﬁ
Dirigente dell’Ufficio Gestione Immobiliare ha adottato la seguente:

DETERMINAZIONE N. Z(}”/ /Zﬁ{ )/ DEL

Oggetto: Richiesta di volturazione di contratto locativo da Diprimo Vincenzo a Diprimo

Francesca - alloggio sito in Montescaglioso alla Via Simmarano n. 38.

© C\Documents and Settings\DIC AGIAN\Documenti\det. voltura Diprimo Francesca.doc 13 febbraio 2014



[1 Responsabile della P.O. Inquilinato dott. Giancarlo Di Caro: 6/25@

IL DIRIGENTE

VISTA [I’istanza di volturazione del contratto di locazione presentata da Diprimo
Francesca e relativa all’alloggio sito in Montescaglioso alla Via Simmarano n. 38
originariamente assegnato al padre Diprimo Vincenzo trasferito in altro alloggio;

VISTA la Legge Regionale n. 7 del 16.04.2013 che all’art. 13, terzo comma, ha
previsto una nuova ipotesi di subentro nell’assegnazione nei casi in cui I’originario

assegnatario abbia rilasciato I’alloggio di sua volonta alla data di entrata in vigore

della citata legge e il subentrante, legato comunque da vincolo di parentela, sia in
possesso dei requisiti reddituali e della pregressa convivenza almeno biennale;
ESAMINATA la documentazione allegata all’istanza da cui risulta che la richiedente |
a tutt'oggi occupa stabilmente l'alloggio indicato in oggetto ed ¢ in possesso dei
requisiti per ottenere il subentro nell’assegnazione ex art. 13 della L. R. n. 7/2013 ¢
che loriginario assegnatario ha rilasciato di sua volonta ’alloggio medesimo in data
anteriore all’entrata in vigore della Legge Regionale n. 7 del 16.04.2013;
RILEVATO che la Sig.ra Diprimo Francesca non € in mora con il pagamento dei

canoni di locazione

DETERMINA

e di autorizzare la volturazione del rapporto locativo, in relazione all’alloggio ERP
sito in Montescaglioso alla Via Simmarano n. 38, da Diprimo Vincenzo a Diprimo
Francesca nata a Matera il 03.05.1995;

e di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.

1l Dj\Z te
(Avv. France >Onofrio)

C\Documents and Settings\DIC AGIAN\Documenti\det. voltura Diprimo Francesca.doc 13 febbraio 2014 )
C-\Documents and Settings\DIC AGIAN\Documenti\det. voltura Diprimo Francesca.doc 13 febbraio 2014



